
令和２年 ５月２６日 

保護者 様 

                        名護市立久辺中学校   

                         校  長 金城 健一                                 

（公印省略） 

 

国頭地区中学校夏季総合体育大会の延期について（案） 

 

 向暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じま

す。平素より本校教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、来る６月６日から国頭地区中学校夏季総合体育大会が予定されてお

りましたが、国頭地区中学校体育連盟より、下記の通り、延期が決定致しま

したので連絡致します。  

 つきましては、６月５日（金）と６月８日（月）は通常通りの授業となり

ます。併せて、６月６日（土）・７日（日）は学校休業日ですので、ご理解

下さいますようお願い申し上げます。  

 

 

記 

 

 

１  大会 期間  （第 １ 案）令和 ２年  ８ 月  １日（土 ）～  ２日（日 ） 

       （第 ２ 案）令和 ２年  ８ 月  ９日（日 ）～ １ ０日（月 ） 

   

２  開会 式・ 閉会式   

新 型 コロ ナウ イルス 拡 大防 止の ため行 い ませ ん。  

 

３  参加 資格  競技 毎 に特 別ル ールや 制 限を 設け る。  

 

４  予備 日（ 案）  ８ 月８ 日（ 土）  

 

 ※ 大会 日程 や応援 態 勢等 につ いては 、 決定 後、 連絡致 し ます 。  

 

 

 

問 い 合わ せ先     

久 辺 中学 校     

教 頭  宜 志富 勇  

0980-55-2242 


